

Building A Units

WD-01.01 Arrigoni Sass Fee 7.5" – 23625 SF @ \$21.70 -----	\$512,662.50
WD-01.02 Arrigoni Sass Fee 9.5" - 5445 SF @ \$25.90 -----	\$141,025.50
WD-02.1 Patrick Lumber Hemlock 25748 SF @ \$29.40 -----	\$756,991.20
CPT-01 Softer Than Sisal – 12870 SF @ \$8.70 SF -----	\$111,969.00
2mm Sound Barrier with Bostik Adhesive – 27550 SF @ \$4.00 -----	\$110,200.00
Carpet Pad 3/8 5LB – 1355 SY @ \$3.40 -----	\$ 4,607.00
Freight / Storage – 54818 SF @ \$2.30 -----	\$126,081.40
Transitions -----	\$500.00
TOTAL Building A Unit -----	\$1,764,036.60



Building B Units

WD-01.01 Arrigoni Sass Fee 7.5" – 33500 SF @ \$21.70 ----- \$729,950.00

WD-01.02 Arrigoni Sass Fee 9.5" - 5260 SF @ \$25.90 ----- \$136,234.00

WD-02.1 Patrick Lumber Hemlock 33420 SF @ \$29.40 ----- \$982,548.00

CPT-01 Softer Than Sisal – 17775 SF @ \$8.70 SF ----- \$154,642.50

2mm Sound Barrier with Bostik Adhesive – 36700 SF @ \$4.00 ----- \$146,800.00

Carpet Pad 3/8 5LB – 1870 SY @ \$3.40 ----- \$ 6,358.00

Freight / Storage – 72180 SF @ \$2.30 ----- \$166,014.00

Transitions ----- \$850.00

TOTAL Building B Unit ----- \$2,320,396.50



Building C Units

WD-01.01 Arrigoni Sass Fee 7.5" – 29420 SF @ \$21.70 ----- \$638,414.00

WD-01.02 Arrigoni Sass Fee 9.5" - 3150 SF @ \$25.90 ----- \$81,585.00

WD-02.1 Patrick Lumber Hemlock 27350 SF @ \$29.40 ----- \$804,090.00

CPT-01 Softer Than Sisal – 18090 SF @ \$8.70 SF ----- \$157,383.00

2mm Sound Barrier with Bostik Adhesive – 30940 SF @ \$4.00 ----- \$123,760.00

Carpet Pad 3/8 5LB – 1900 SY @ \$3.40 ----- \$ 6,460.00

Freight / Storage – 59920 SF @ \$2.30 ----- \$137,816.00

Transitions ----- \$700.00

TOTAL Building C Unit ----- \$1,950,208.00



Building A Common Area

WD-01.01 Arrigoni Sass Fee 7.5" – 3515 SF @ \$21.70 -----	\$76,275.50
WD-07 Arrigoni Frank Town 7780 SF @ \$26.40 -----	\$205,392.00
Stair Nosing's / Stairs / Stair Labor -----	\$42,000.00
RF-02 Ecore Rubber Floor (Allowance \$11.90 per SF) -----	\$15,680.00
RF-01 Armstrong Sheet Vinyl -----	\$32,160.00
Freight / Storage 11295 SF @ \$2.30 -----	\$25,978.50
Transitions -----	\$1,480.00
TOTAL for Building A Common Area -----	\$403,516.00



Building C Common Area

WD-02.1 Patrick Lumber Hemlock 3125 SF @ \$29.40 -----	\$91,875.00
WD-05 Kaswell Mesquite 1185 SF @ \$24.25 -----	\$28,736.25
WD-07 Arrigoni Frank Town 3900 SF @ \$26.40 -----	\$102,960.00
RF-01 Armstrong Sheet vinyl -----	\$27,320.00
Corridor Carpet TBD (Allowance \$6.00 per SF) -----	\$41,580.00
CPT-02 Mats Inc Recess Mat -----	\$2,340.00
Freight / Storage – 8210 SF @ \$2.30 -----	\$18,883.00
Transitions -----	\$900.00
TOTAL Building C Common Area -----	\$314,594.25



Building B Common Area

WD-01.01 Arrigoni Sass Fee 7.5" – 5180 SF @ \$21.70 -----	\$112,406.00
WD-07 Arrigoni Frank Town 1430 SF @ \$26.40 -----	\$37,752.00
2mm Sound Barrier 6300 SF @ \$4.00 -----	\$25,200.00
Stair Nosing's / Stairs / Stair Labor -----	\$52,850.00
RF-02 Ecore Rubber Floor (Allowance \$11.90 per SF) -----	\$15,680.00
RF-01 Armstrong Sheet Vinyl -----	\$3,510.00
CP-04 Kinetex Carpet Tile -----	\$980.00
CP-03 Carpet Tile TBD (Allowance \$49.00 per SY) -----	\$15,680.00
Freight / Storage 6610 SF @ \$2.30 -----	\$15,203.00
Transitions -----	\$1,120.00
TOTAL for Building B Common Area -----	\$264,701.00

TOTAL FOR ENTIRE PROJECT ----- \$7,017,452.35

OPTION – Patrick Lumber Hemlock for Wire Brush ADD \$1.30 per SF (Additional \$116,535.90)

